CAFES ET CHOCOLATS SANS ALCOOL
COFFEES, TEAS & CHOCOLATES

Expresso, Décafeine 3€

American coffee 4,50€
Double expresso, cappuccino 4,50 €
Thés ou infusions - sclection Ronnefeldt 450 €
Chocolat chaud 4,50 €
Caf¢ frappe avec glacons (with ice) 4,50 €
Chocolat ou cafe chantilly 5,50 €

BOISSONS AVEC ALCOOL

ALCOHOLIC COFFEES & CHOCOLATES

Caf¢ frappé et Amaretto Disaronno avec glagons (withice) 6,50 €

Chocolat chaud aromatisé avec

Grand Marnier ou Chartreuse 6,50 €
Chocolat chaud aromatisé avec Chantilly 7,50 €
Irish coffee 10 €

Marnissimo - Café, Grand Marnier, sucre de canne, créme 10 €

Vin Chaud 7€



JUS DE FRUITS
FRUIT JUICE

Jus de fruits pressés (Orange ou pamplemousse)
Fresh Orange or Grapefruit Juice

Jus de fruits Pago (20c¢l)

Orange, Tomate, ACE, Ananas,

Péche, Abricot, Pomme, Poire

SODAS
SOFT DRINKS

Sirops
Grenadine, Fraise, Fruit de la passion,
Péche, Menthe, Orgeat, Framboise
Ice tea
Schweppes, Bitter San Pellegrino
Limonade, Orangina (20 cl)
Coca Cola, Coca Cola light, Coca Cola Zero (33 cl)

Ginger ale, Fever tree tonic

EAUX MINERALES

MINERAL WATER

Evian / still water (50 ¢l / 75 cl)
Vittel / still water (20 cl)
San Pellegrino / sparkling water (50 ¢l / 100 cl)

Perrier / spark]ing water (33 cl)

6,50 €

6,50 €

4,50 €



BIERES - BEER
33 ¢cl- 6,50 €
Mont Blanc Blonde — Heineken — Duvel Blonde — Lefte
Mont Blanc Blanche
Mont Blanc Rousse — Pelforth Brune

Picon & Biere

Panaché
CHAMPAGNE A LA COUPE
Louis Constant Blanc Brut (12 cl) 10 €
Mumm Cordon Rouge Brut (12 ¢l) 12 €
Louis Roederer Blanc Brut (12 ¢l) 13 €
Louis Roederer Rosé Brut (12 cl) 14 €

CHAMPAGNES EN BOUTEILLES

Louis Constant Blanc Brut 45 €
Mumm Cordon Rouge Brut 55 €
Louis Roederer Blanc Brut 6o €
Louis Roederer Rosé Brut 70 €
Billecart Salmon Rosé Brut 85 €
Moet et Chandon Brut 70 €
Ruinart 8o €
Veuve Clicquot Ponsardin Brut 90 €

Krug Grande Cuvee 550 €



Dom Perignon 2000 550 €

Dom Perignon 2004 550 €
Cristal Roederer 1997 550 €
Cristal Roederer 2005 550 €
Cristal Roederer 2007 550 €

VINS BLANC AU VERRE

GLASS OF WHITE WINE

12 cl

Sauternes (Bordeaux) 15 €
Pessac-Leognan (Bordeaux) 16 €
Chardonnay (Bourgogne) 12 €
Chablis 1er Cru (Bourgogne) 14 €
Meursault (Bourgogne) 14 €
Sancerre (Loire) 12 €
Coteau du Layon ter Cru Chaume (Loire) 12 €
Clos Mireille — Domaines OTT (Provence) 10 €
Chignin Bergeron (Savoie) 9€

Cote de Gascogne, Premiere Grives (Sud-Ouest) 8 €

VIN BLANC PETILLANT AU VERRE

Prosecco (Italie) 10 €



VINS BLANC EN BOUTEILLE
BOTTLES OF WHITE WINE

Kleine Rust (Afrique du Sud) 39 €
Sauternes (Bordeaux) 55 €
Chardonnay (Bourgogne) 42 €
Chablis 1er Cru (Bourgogne) 55 €
Pouilly Fumé (Loire) 55 €
Sancerre (Loire) 42 €
Clos Mireille — Domaines OTT (Provence) 42 €
Chignin Bergeron (Savoie) 39 €
Cote de Gascogne, Premiere Grives (Sud-Ouest) 30 €

VIN BLANC PETILLANT EN BOUTEILLE

Prosecco (Italie) 39 €

VINS ROSE de PROVENCE AU VERRE

Bandol Chateau Coeur de Grain (Provence) 12 €

Chateau de Pampelonne (Provence) 10 €

VIN ROSE de PROVENCE EN BOUTEILLE

Bandol Chateau Coeur de Grain (Provence) 48 €

Chateau de Pampelonne (Provence) 39 €



VINS ROUGES AU VERRE
GLASS OF RED WINE

12 cl
Margaux (Bordeaux) 13 €
Pomerol (Bordeaux) 14 €
Saint Emilion Grand Cru (Bordeaux) 15 €
Pinot Noir (Bourgogne) 10 €
Nuits-Saint-Georges 1er Cru (Bourgogne) 15 €
Pommard (Bourgogne) 15 €
Crozes Hermitage (Rhone) 10 €
Chateauneuf du Pape (Rhone) 13 €
Cote Roétie (Rhone) 15 €
Mondeuse (Savoie) 10 €

VINS ROUGES EN BOUTEILLE
BOTTLES OF RED WINE

Chateau Monbrison (Margaux - Bordeaux) 65 €
Chateau Ferrand « le Différent » Grand Cru

(St Emilion - Bordeaux) 65 €
La Sirene de Giscours (Margaux - Bordeaux) 65 £

Chateau Latour Martillac (Pessac—Léognan - Bordeaux) 75 €

Chateau Tour Haut Caussan (Médoc - Bordeaux) 75 €
Pinot Noir (Bourgogne) 42 €
Nuits-Saint-Georges (Bourgogne) 45 €

Corton Grand Cru - Clos de Fietres 2006



(Bourgogne) - Magnum 150 cl

Volnay (Bourgogne)

Misiones Del Rengo (Chili)

Chianti Riserva (Italie)

Saint Nicolas de Bourgueil (Loire)

Rasteau (Rhone)

St Joseph (Rhone)

Cote Rotie (Rhone)

Chateauneuf du Pape (Rhone)

« Sel de Marius » Gamay / Pinot Noir (Savoie)

Mondeuse - la Brova (Savoie)

PORTO (8 cl)

Porto Ramos Pinto Blanco
Porto Lagrima Vinho do Porto
Porto Rouge Quinta do Bom
Retiro Ramos Pinto 10 old
Porto Rouge Quinta do Bom

Retiro Ramos Pinto 20 old

APERITIES

Campari / Martini “rosso, bianco, extra dry”
Pastis 51 / Pastis Ros¢ / Ricard /

Muscat de Rivesaltes / Sangria Rouge ou Blanche

10 €

15€



Kir - vin blanc et creme de cassis / mtre / péche 9 €
Kir Royal - Champagne et creme de cassis, mre, péche 14 €

Spritz - Prosecco, Aperol / Campari, eau petillante 13 €

COCKTAILS ALCOOLISES
12 €

AMERICANO - Martini rouge, Campari, Perrier
BLODY MARY - Vodka, Jus de tomate, tabasco
CAIPIRINHA - Cachaga, Citron vert, Sucre de canne
CHAMPAGNE JULEP - Champagne, Menthe et Sucre
COSMOPOLITAN - Vodka, Cointreau, Jus de Cranberries, Citron Vert
DAIQUIRI - Ruhm, Citron Vert, Sirop sucre

GRAND HOTEL DES ALPES - Grand Marnier, Champagne, Jus d'Orange,

Grenadine

LA VIE EN ROUGE - Rhum, sirop de fraise et fraises

MAI TAI - Rhum blanc et brun, Cointreau, Citron vert, Sirop Grenadine et Passion
MANHATTAN - Whisky, Martini rosso, Cerise

MARGARITA - Tequila, Cointreau, Citron

MOJITO - Rhum, sucre de canne, Perrier, Citron vert, Feuilles de menthe
MOSCOW MULE - Vodka, Ginger Ale, Citron vert, Gingembre
NEGRONI - Gin, Martini Rouge, Campari

PINA COLADA - Rhum, Sirop Coco, Jus d'ananas, Créme

ST GER COCKTALIL - Liqueur St Germain, Champagne, Perrier, Citron
TEQUILA SUNRISE - Tequila, Jus d'Orange, Sirop grenadine
WHISKY SOUR - Whisky, Blanc d’ceuf, Sucre, Jus de cicron

GIN & TONIC - Gordon’s avec Schweppes 12€e”

GIN & TONIC - Tanqueray avec Schweppes 13 € *



GIN & TONIC - Bombay Shaphire avec Schweppes 14€*
GIN & TONIC - Hendrick’s avec Schweppes 15€ %
RHUM & SODA

Havana club anejo 7 anos “Negro” / 3 anos “Blanco” 13 €
ZACAPA negro 23 old 17 €
VODKA & SODA - Absolut 12 €
VODKA & SODA - Belvedere / Grey Goose 17 €

COCKTAILS NON ALCOOLISES

8 €

BERRY COCKTAIL - Jus de pamplemousse, Jus de cranberry, Citron vert

COUCHER DE SOLEIL - Jus d’ananas, Jus d’orange, Jus de citron, Sirop

de grenadine, Ginger ale

HOUSE COCKTAIL - Jus d’orange, Jus d’ananas, citron, sirop passion /
fraise / peche

MILK SHAKE - Passion / Fraise/ Café¢ / Cookie Choc

MOJITO NO ALCOOL - Sirop de rhum, sucre de canne, Perrier, Citron

vert, Menthe

PINA COLADA no alcohol - Sirop de rhum, Coco, Jus d'ananas, Créme
TROPICALIA - Fraises, Jus de Cranberry, Jus Tropical, Sirop de Passion
VIRGIN MARY - Jus de tomate, Tabasco

* Supplement Feever Tree 1 €



Gordon’s
Tanqueray
Bombay Saphire
Hendrick’s

Havana club anejo 7 anos “Negro” / 3 anos “Blanco’

ZACAPA negro 23 old

Camino real

Patron XO café

Absolut
Belvedere

Grey Goose

GIN (4¢l)

RHUMS (4c¢l)

TEQUILA (4¢l)

VODKAS (4c¢l)

2

10 €
11 €
12 €

13€

15 €

15€

10 €
15€

15€



WHISKY
SCOTCH BLENDED (4¢l)

J-B
Johnnie Walker Red Label

Ballantines

SCOTCH BLENDED OLD (4cl)

Chivas Regal “12 ans”
Johnnic Walker Black Label “12 ans”

Chivas Brother LTD “21 ans”

SCOTCH SINGLE MALT (4c¢l)

Glen Grant
Talisker

Oban “14 ans”
Laphroaig “10 ans”
Aberlour “10 ans”

Lagavulin “16 ans”

SCOTCH PURE MALT OLD (4¢l)

Cardhu “12 ans” (Ecosse)

Jameson (Irish)

12 €
12 €

12 €

15€
15€

30€

14€
15€
15 €
15€
15€

16€

15€

15€



Bushmills “10 ans” (Irish)
Four Roses Kentucky (Bourbon)

Jack Daniel’s “7 ans” (Tennessee)

Nikka from the Barrel (Japan)

COGNAC ET ARMAGNAC (4 cl)

Cognac Courvoisier VSOP

Cognac Hennessy — fine de cognac
Cognac Martell - VSOP Medaillon
Cognac Reémy Martin VSOP
Armagnac Chateau Laubade XO
Armagnac Chateau Laubade 1975
Cognac Hennessy XO

Cognac Remy Martin XO Carafe

EAUX-DE-VIE DE FRUITS (4c¢l)

Grappa Jacal, Marc de Savoie

Poire William, Mirabelle, Framboise

(Brandy Williams Pear, Cherry Plum, Raspberry)
Calvados Pére Magloire Pays d'Auge VSOP
Calvados Pére Magloire Pays d'Auge XO

13€
13€
13€

15€

20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
30 €
30 €

35 €

10 €

12 €
13€

20 €



LIQUEURS (4cl)

10€

Amaretto Disaronno
Baileys

Branca Menta
Chartreuse Verte et Jaune
Cointreau
Drambuie

Fernet Branca
Gen¢pi tradition
Get 27 ou Get 31
Grand Marnier
Jigermeister

Kahlua

Limoncello

Marie Brizard

Sambuca



